МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №11 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2

факс (86132)92876, seaniv2006@kmn.ru , school-11ru@yandex.ru
П Р И К А З
от  «08»  апреля  2015 г.
          г. Ейск

                               № 133

О назначении ответственного за организацию обработки персональных данных в МАОУ СОШ № 11 г. Ейска МО Ейский район

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», на основании Положения о защите персональных данных работников и обучающихся МАОУ СОШ № 11                     г. Ейска МО Ейский район  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного  за организацию обработки персональных данных работников и обучающихся Курилко Екатерину Евгеньевну, делопроизводителя МАОУ СОШ № 11 г. Ейска МО Ейский район.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 11 г. Ейска

[image: image2.png]

МО Ейский район

А.И.Семке

С приказом ознакомлен:
Е.Е.Курилко

_____________ «08» апреля 2015г.